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KWC-Nr.

122675
chromeline, AD 153

122698
chromeline, AD 153, ohne Wandanschlüsse

* Hebelmischer
* ShieldProtect - Dichtmembrane
* Abgangsbogen in die Wand
* KWC Steuerpatrone L 39 - Universal

- mit Keramikscheibentechnik
- Auslaufmenge und Temperatur stufenlos einstellbar
- Temperatur- und Mengenbegrenzung

Technische Daten

Durchflussmenge 28 l/min (3 bar)

Anschluss ohne Raccords

Bedienung frontbedient

Farbcode chromeline

Installationsart Wandmontage

Armaturtyp Hebelmischer

Mass Höhe 100-200

Brausenabgang: Armaturengeräuschgruppe I

Energie Etikette D Mono Batterie 1,5 V

Anschluss Mass 153

Material Messing

teamNumber 725249.502

Ersatzteile
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Steuerpatrone L 39 - Universal

536591
K.32.60.00

538856
K.30.90.00.000.44

538858
K.30.99.00.000.43


